- CLXXXVI. Mandat observari decreta edita a sacrâ congregatione de Propaganda Fide ab ecclesiasticis tam secularibus quam regularibus pro bono regimine spirituali animarum christifidelium Goae, 326.
- CLXXXVII. Quod fratres Congregationis Hispaniae fratrum Discalceatorum nuncupatorum Ordinis SS. Trinitatis Redemptionis Captivorum possint dividere suam congregationem in tres provincias, et augere duos definitores generales, dummodo unaquaeque provincia habeat octo conventus, 329.
- CLXXXVIII. Declarat modum habendum a generali in visitando Congregationem monachorum *del Tardon*, 331.
- CLXXXIX. Commissio nuncio apostolico Neapolis causae excessuum, quos ministri regii Neapolis ab episcopo Ortonensi et Camplensi commissos fuisse praetendunt, 332.
- CXC. Erectio trium commendarum hospitalis S. Ioannis Hierosolymitani ex bonis suppressae praeceptoriae seu commendae S. Mariae Fanensis dicti hospitalis, 333.
- CXCI. Unio collegii seu hospitalis Gregoriani de Urbe Ordinis sancti Benedicti congregationis Angliae eiusdem Ordinis, 336.
- CXCII. Praevia annullatione privilegii, quod habebat civitas Anconitana, celebrandi nundinas semel quotannis de novembri et decembri, concedit ut nundinae huiusmodi celebrentur quotannis in mense maio per octo ante et per totidem dies post festum S. Cyriaci, 338.
- CXCIII. Confirmatio decreti capituli generalis Congregationis Hispaniae monachorum Ordinis sancti Benedicti, quo decernitur, quod nullus monachus monasterii S. Benedicti Vallisoletani dictae Congregationis possit suscipere ullum gradum in universitate Vallisoletana, neque petere, aut contendere de cathedris, 339.
- CXCIV. Pro quiete et utilitate monialium Urbis regularium curae subiectarum, 341.
- CXCV. Breve, quo vicarius generalis Portugalliae Minorum de Observantiâ declaratur quod sit solummodo commissarius generalis ad instar aliarum commissariorum nationum, 345.
- CXCVI. Translatio nundinarum civitatis Anconitanae, aliâs concessarum per octo dies ante et per totidem post festum S. Cyriaci, a die xv maii usque ad diem primam iunii inclusive, annis singulis, in perpetuum, cum solitis exemptionibus et immunitatibus, 346.
- CXCVII. Subsidium decem millium talentorum imperialium ab ecclesiasticis regni Poloniae regi tradendorum, 347.
- CXCVIII. Confirmatio decreti domini cardinalis protectoris congregationis Hispaniae Ordinis Cisterciensis, ut eiusdem congregationis monachi, qui supplent vices visitorum, promotor fiscalis, procuratores generales curiae Romanae et curiae regis catholici, cancellariae Vallisoletanae, et auditorii Corunae habeant ius suffragandi in capitulis generalibus, ac promotor fiscalis intersit capitulis intermediis, et electio reelectioque praedictorum procuratorum sic pertineat ad definitorium, ut aliâs ius suffragii habere non possint, 349.
- CXCIX. Confirmatio concordiae inter episcopum et capitulum, et canonicos ecclesiae Curiensis, necnon ar-

- chiducem Austriae uti comitem Tyrolis, super nonnullis iuribus ac iurisdictionibus, 351.
- CC. Confirmatio quarumdam ordinationum pro vitâ communi provinciae S. Bonaventurae in Galliâ Ordinis Minorum sancti Francisci Conventualium, 355.
- CCI. Constitutio contra religiosos congregationis Montis Virginis, dignitates, praelaturas et officia dictae congregationis a quibuscumque personis, tam secularibus quam ecclesiasticis, etiam sanctae Romanae Ecclesiae cardinalibus, procurantes, 356.
- CCII. Quod in provinciis cismontanis fratrum de Observantiâ ac Reformatorum sancti Francisci non eligantur amplius vocales seu discreti a familiâ conventuum mittendi ad capitula provincialia, 358.
- CCIII. Declaratio super actibus et functionibus occasione electionis moderni imperatoris factis et faciendis, 359.
- CCIV. Constitutio super resignationibus dignitatum cum reservatione fructuum et administrationis ad favorem resignantium hospitalis S. Iohannis Hierosolymitani, 361.
- CCV. Declaratio nullitatis et invaliditatis edicti ducis Sabaudiae, quo enunciatur se supremum dominum aliquot castrorum directi domini episcopatus Astensis in praeiudicium Sedis Apostolicae, ad quam spectat eiusmodi supremum dominium, 364.
- CCVI. Confirmatio privilegiorum, exemptionum, libertatum, immunitatum, gratiarum, indulgentiarum, etc. fratrum eremitarum Ordinis sancti Pauli primi eremite sub regulâ S. Augustini, necnon communicationis privilegiorum quomodolibet concessorum patribus Ordinis Carthusiensis, 367.
- CCVII. Breve confirmationis contractus unionis seu consortii ecclesiae S. Iuliani, modi eligendi officiales inter universitates cauponum, seu hospitem et albergatorum Urbis, 381.
- CCVIII. Super contributione ecclesiasticorum regnorum Castellae et Legionis in decem novem millionibus et dimidio pro defensione fidei catholicae dictorum regnorum, et praesertim adversus invasiones Anglorum haereticorum, quas rex catholicus sustinet, 382.
- CCIX. Confirmatio facultatis cognoscendi certas causas appellationum praesidentibus collegii doctorum iuris utriusque civitatis Perusinae a Leone X concessae et a Clemente VIII confirmatae, 386.
- CCX. Quod non extrahantur libri et scripturae ex archiviis et conventibus ac bibliothecis canonicorum regularium Congregationis S. Augustini in regno Portugalliae existentibus, 387.
- CCXI. Constitutio super reformatione capituli generalis Congregationis Portugalliae canonicorum regularium Ordinis S. Augustini, 388.
- CCXII. Confirmatio quarumdam ordinationum pro provinciâ Matris Dei in Indiis Orientalibus Ordinis Minorum sancti Francisci de Observantiâ, 391.
- CCXIII. Confirmatio decreti magni magistri et consilii hospitalis sancti Iohannis Hierosolymitani circa expensas albergiarum per baiulivos conventuales in eorum a conventu absentia sustinendas, 394.
- CCXIV. Bulla sive litterae decretales canonizationis S. Thomae de Villanova archiepiscopi Valentini, 396.
- CCXV. Quod Iudaei solvere teneantur pensiones domorum illocatarum ghetti

- pro tempore, quo illae non erunt locatae, 407.
- CCXVI. Iniungitur superioribus conventuum provinciae Portugalliae Ordinis S. Hieronymi, sub poenis privationis vocis activae et passivae ac officiorum et dignitatum, et inhabilitatis ad ea, ut ratas annuales quindenniorum solvendorum camerae apostolicae in capsâ seu loco separato, seorsim ab aliis ipsorum conventuum redditibus, quotannis deponant, 409.
- CCXVII. Confirmatio decreti pro Congregatione Ordinis monachorum sancti Hieronymi Portugalliae editi, quod nullus ex dictâ Congregatione religiosus particularis, possit impetrare Breve aliquod a Sede Apostolicâ, aut decretum a congregatione Regularium pro religione in communi, speciatim pro praesidente capituli, sub poenâ privationis vocis activae et passivae, ac exilii ad quadriennium a conventu cuius est filius, 410.
- CCXVIII. Declaratio super ecclesiis et bonis commendarum de Scapezzano, de Saxoferrato et S. Mariae Fanensis hospitalis S. Ioannis Hierosolymitani, 411.
- CCXIX. Mandatum provinciali provinciae Turoniae Pictanensis Ordinis fratrum Minorum sancti Francisci de Observantiâ, ut nonnulla decreta, rescripta et Brevia a perturbatoribus observari faciat, 414.
- CCXX. Confirmatio decreti Congregationis Immunitatis, quod, pro elemosynis frumenti, vini, lanae et similia, tam datis, quam receptis, pro victu fratrum Minorum sancti Francisci de Observantiâ, non sit solvenda gabella, 415.
- CCXXI. Facultas rectori et sapientibus operae metropolitanae ecclesiae Senensis demoliendi domum archiepiscopalem Senensem, et pro archiepiscoporum habitatione assignandi domum eiusdem operae, 416.
- CCXXII. Donativum extraordinarium regni Siciliae scutorum centum millium pro rege catholico pro una vice tantum, 417.
- CCXXIII. Quod nullus particularis religiosus Congregationis canonicorum regularium S. Augustini Portugalliae possit de cetero impetrare a Sede Apostolicâ quamvis gratiam concernentem commune regimen dictae Congregationis sine consensu et speciali licentiâ capituli generalis sub poenâ nullitatis similis gratiae, 420.
- CCXXIV. Commissio inquisitori Melitano super concessione facultatis imponendi contributionem trium scutorum super qualibet salmâ terreni in insulâ Gaudisii hospitalis S. Ioannis Hierosolymitani, 420.
- CCXXV. Facultas magno magistro et consilio hospitalis S. Ioannis Hierosolymitani condendi ordinationem super receptione cappellanorum conventualium, 422.
- CCXXVI. Confirmatio ordinationum in pluribus capitulis generalibus Ordinis fratrum Praedicatorum factarum, ne quis religiosus, sub gravioris cul-pae, ac etiam excommunicationis latae sententiae, magistro generali reservatae, interminatione, directe divisionem dicti Ordinis vel institutionem vicarii generalis Indiarum quovis praetextu procuret, 423.
- CCXXVII. Confirmatio statuti Congregationis canonicorum secularium S. Ioannis Evangelistae regni Portugalliae super restrictione numeri electorum generalis eiusdem Congregationi, 425.
- CCXXVIII. Confirmatio quarumdam decla-

- rationum seu ordinationum universitatis et hominum artis vaccinariorum de Urbe, 427.
- CCXXIX. Confirmatio decreti domini cardinalis protectoris totius Ordinis sancti Francisci quo declaratur constitutiones Clementis VIII et Gregorii XV, quibus aboliti fuerant patres provinciarum, in posterum in provinciâ Tertii Ordinis sancti Francisci de Poenitentiâ in regno Portugalliae inviolabiliter observari debere, 430.
- CCXXX. Declarat non esse locum erectioni conventuum Aquitaniae provinciae Ss. Ludovici et Elzearii in Gallia Tertii Ordinis S. Francisci, et proinde provinciales pro tempore exercere debere suam iurisdictionem in tota provinciâ, etiam in dictis conventibus Aquitaniae, 432.
- CCXXXI. Ut alumni collegii Graecorum de Urbe ritum latinum circa ieiunia et abstinentiam a cibis vetitis sequantur, 433.
- CCXXXII. Nova erectio collegii apostolici minorum poenitentiariorum basilicae Principis Apostolorum de Urbe, cum nonnullis ordinationibus pro eiusdem collegii gubernio et officii eorumdem poenitentiariorum exercitio, 434.
- CCXXXIII. Nonnullae ordinationes pro collegio apostolico minorum poenitentiariorum sacrae Domus Lauretanae, 439.
- CCXXXIV. Confirmat omnia privilegia monachorum Silvestrinorum Ordinis S. Benedicti, extenditque eis ac communicat omnia et singula privilegia, gratias et indulta tam Mendicantium quam non Mendicantium Ordinibus et Congregationibus concessa, 443.
- CCXXXV. Ut clerici congregationis clericorum secularium Doctrinae Christianae in Galliâ emittant tria vota simplicia cum iuramento perseverandi, et promoveri possint ad ordines ad titulum dictae congregationis, 445.
- CCXXXVI. Confirmatio reformationis provinciae fratrum Minorum strictioris observantiae Austriae, cum declaratione quod moderetur sicut reliquae provinciae reformatae eiusdem Ordinis, 447.
- CCXXXVII. Quod fratres Minores Discalceati sancti Francisci Hispaniarum non possint transire ad aliam religionem, nisi de licentiâ maioris partis patrum vocalium definitorii, 450.
- CCXXXVIII. Quod alumni et convictores collegiorum de Somascha possint in eorum oratoriis confiteri tam presbyteris dictae Congregationis quam aliis ab Ordinario approbatis, 451.
- CCXXXIX. Quod correctores provinciales in Ordine fratrum Minorum sancti Francisci de Paula de cetero, completo et exacto eorum officio per sex annos immediate sequentes, ab eodem munere vacare debeant, antequam ad huiusmodi munus denuo eligi possint, 452.
- CCXL. Confirmatio quarundam capitulationum inter electorem Maguntinum episcopum Herbipolensem ac capitulum dictae Herbipolensis ecclesiae, 454.
- CCXLI. Acceptatio donationum Sedi Apostolicae factarum a quibusdam ex familiâ de Flisco ex oppido Masserano Vercellensis dioecesis in et super feudis principatus dicti oppidi et marchionatus Crepacorii, eorumque terris et adiacentiis, 458.
- CCXLII. Confirmat statuta edita in capitulo generali Toletano pro provincia S. Thomae Apostoli in Indiâ Orien-

- tali Ordinis fratrum Minorum sancti Francisci de Observantia nuncupatorum, 465.
- CCXLIII. Confirmatio concordiae super controversiâ confinium inter provinciam S. Didaci in Beticâ Ordinis sancti Francisci de Observantiâ et provinciam S. Ioannis Baptistae eiusdem Ordinis exortâ, cum praecepto, ut termini et confinia inter easdem provincias iuxta concordiam huiusmodi serventur, 467.
- CCXLIV. Statuit, quod commissarii generales Ordinis fratrum Minorum sancti Francisci de Observantiâ non possint retardare capitula provinciae S. Thomae Apostoli in Indiis Orientalibus dicti Ordinis, sed, statim congregatis in Goa vocalibus, intra quadrimum ad capitulum procedere, illudque intra simile spatium absolvere debere, licet aliqui vocales absint impediti vel adesse recusantes, cum diversis indultis, 469.
- CCXLV. Confirmatio quarumdam constitutionum in capitulo generali editarum pro felici fratrum sancti Francisci tam de Observantiâ quam Reformatorem dictorum statu, 471.
- CCXLVI. Concessio indulgentiae plenariae fratribus regularis observantiae sancti Francisci ac reformatis cismontanae familiae, exercitiis spiritualibus per octiduum vacantibus, 472.
- CCXLVII. Constitutio super erectione collegii ex referendariis utriusque signaturae et super qualitatibus admittendorum deinceps in referendarios, 472.
- CCXLVIII. Confirmatio decreti domini cardinalis Barberini protectoris totius Ordinis sancti Francisci de Observantiâ super praecedentiâ inter procuratores et commissarios generales eiusdem Ordinis, 474.
- CCXLIX. Confirmat decretum, quo numerus vocalium capituli generalis congregationis Italiae fratrum Discalceatorum Ordinis Eremitarum sancti Augustini reducitur ad tres pro qualibet provincia, 476.
- CCL. Pro erectione provinciae B. Petri de Alcantara fratrum Discalceatorum sancti Francisci, et communicatione eorum quae provinciae S. Ioannis Baptistae et omnibus aliis provinciis eorundem fratrum Discalceatorum pro bono ipsarum regimine sunt concessa, 479.
- CCLI. Reintegratio, seu nova erectio conventus S. Laurentii in terrâ Bonitii, vulgariter *Poggibonzi*, ad favorem congregationis llicetanae Ordinis Eremitarum sancti Augustini, 482.
- CCLII. Indulget, ut clerici Congregationis clericorum secularium Doctrinae Christianae in Gallia, ab anno MDCXLVII citra admissi, vota simplicia emittere possint, non renovato probationis anno, atque omnes supradicti sive iam admissi sive in futurum admittendi in dictâ Congregatione, qui post emissa vota ex licentiâ praepositi generalis vel provincialis mittentur ad sacros ordines suscipiendos, ordinari possint a quocumque catholico antistite vel dimissoriis illius episcopi, in cuius dioecesi existunt collegia seu domus in quibus degunt de familia qui ad sacros ordines promoveri desiderant, 487.
- CCLIII. Confirmatio statuti Congregationis Missionis in Gallia, quo caveatur, quod omnes et singuli in ipsâ Congregatione quatuor votis simplicibus, nempe castitatis, paupertatis et obedientiae, ac stabilitatis emissis, recepti, qui bona immobilia vel

- beneficia simplicia possident, aut in futurum possidebunt, licet dominium illorum retineant, eorumdem tamen usum liberum non habebunt, sed de fructibus cum facultate et arbitratu superioris in pia opera disponere tenebuntur, 488.
- CCLIV. Confirmatio decreti congregationis episcoporum et regularium, quo eadem congregatio iniungit commissario generali curiae Ordinis Minorum sancti Francisci de Observantiâ, ut aliud decretum dictae congregationis omnino exequi mandet super negotium praetensae erectionis custodiae Recollectorum Lotharingiae, et perpetuum silentium imponendum, eius autem conventus et domos sub obedientiâ et gubernio provinciae Franciae Parisiensis omnino redigendos et subiiciendos, 489.
- CCLV. Indultum ut Complutensis academia recitare possit officium S. Thomae de Villanova sub ritu duplici secundae classis cum octava, 490.
- CCLVI. Praecipitur omnibus de universitate Complutensi observari statutum LXIV de obedientiâ rectori praestandâ, 491.
- CCLVII. Declarantur poenae quas incurunt non observantes statutum LXIV academiae Complutensis de obedientiâ rectori praestandâ, 492.
- CCLVIII. Declarationes super controversiis inter procuratorem generalem Ordinis Minorum strictioris observantiae sancti Francisci ac provincialem provinciae Romanae et guardianum S. Francisci Transtyberim de Urbe 493.
- CCLIX. Confirmatio decreti congregationis episcoporum et regularium quo super controversia inter secretarium generalem ex unâ et secretarium provinciae Romanae Ordinis Minorum sancti Francisci de Observantiâ ex alterâ vertente declaratur ius praecedentiae competere secretariis generalibus curiae, 495.
- CCLX. Ut episcopus Patavinus et alii commendatarii monasteriorum Congregationis Camaldulensis Ordinis sancti Benedicti monastico regimini se non ingerant, etc., 495.
- CCLXI. Ordinationes super admissione clericorum secularium Doctrinae Christianae in Gallia ad vota simplicia, eorumque ad ordines sacros promotione, 497.
- CCLXII. Reformatio collegii cursorum apostolorum, 500.
- CCLXIII. Declaratio quod nullum ius nec etiam cumulative competat administratoribus seu superioribus monasteriorum Parisiensium et aliorum monasteriorum Carmelitanarum Excalceatarum regni Franciae visitandi dicta monasteria, cum diversis ordinationibus circa visitatores, etc., 504.
- CCLXIV. Declaratio apostolica pro universitate studii generalis Complutensis, ut deinceps in licentiis theologiae non ferant votum nisi illi doctores, qui vel per sex menses continuos ante dictum votum ferendum praesentes in dictâ universitate adfuerint, vel saltem adfuerint praesentes quatuor actibus singulorum concurrentium ad licentias ex iis quos pro licentiâ obtinendâ facere debent, 508.
- CCLXV. Ordinationes circa conventus Briocensem et Landerniensem super quibusdam controversiis inter fratres Recollectos et Cordigeros Ordinis sancti Francisci in Gallia exortis in capitulo generali dicti Ordinis emanatae, 509.

- CCLXVI. Super exemptione religionis B. Ioannis Dei nuncupatae de *Fate ben fratelli*, ab omnimoda iurisdictione Ordinariorum, 511.
- CCLXVII. Erectio provinciae Reformatae S. Mariae Ungariae fratrum Minorum sancti Francisci Strictioris Observantiae, 512.
- CCLXVIII. Quod generalis Congregationis monachorum *del Tardon* Ordinis sancti Basili Magni visitet Congregationem eo modo quo disponunt Brevia novissima Urbani VIII et Innocentii X, 514.
- CCLXIX. Decernit quaedam statuta Ordinis fratrum Minorum sancti Francisci de Observantiâ circa electionem guardianorum omnino observanda esse, ac proinde omnes electiones, quae de cetero in provinciâ Granatensi Ordinis huiusmodi fient tam praesidentium in guardianos, quam illorum qui ante congregationem provincialem intermediam guardianorum officia renunciaverint, si in eo triennio reeligentur, esse cassandas, irritandas et annullandas, 516.
- CCLXX. Ut de cetero commissi in congregatione sancti Bernardi monachorum Italiae Ordinis Cisterciensis, exacto biennio, ad habitum conversorum admitti, et post annum novitiatus profiteri possint, 518.
- CCLXXI. Confirmat decretum circa receptionem oblatores, probationem et admissionem ad habitum in provinciâ Ss. Ludovici et Elzearii Congregationis Gallicanae Tertii Ordinis sancti Francisci, 519.
- CCLXXII. Quod monachi sancti Basili Hispaniarum possint deferre cucullam amplam talarem, manicatam quam *floccam* vocant : *In causâ Salamantinâ cucullae*, 521.
- CCLXXIII. Declaratio super modo intelligendi quoddam decretum pro episcopo Curiensi et abbate monasterii de Ensylden super iurisdictione, 522.
- CCLXXIV. Confirmatio concordiae super controversiis inter episcopum et capitulum ecclesiae Curiensis, et abbatem monasterii Dissertinensis, Curiensis dioecesis, occasione exemptionis dicti monasterii vertentibus, auctoritate nuntii apostolici apud Helvetios stabilitae, 523.
- CCLXXV. Quod provincia Franciae Tertii Ordinis sancti Francisci congregationis Galliae uti possit Brevi ab Urbano VIII emanato sub die xx augusti MDCXLI super facultate admittendi oblatos seu servientes ad caputium et statum laicalem, 527.
- CCLXXXVI. Nonnullae declarationes super controversiis inter generalem Ordinis Minorum de Observantiâ et provincialem provinciae Ss. Ludovici et Elzearii tertii Ordinis sancti Francisci, 528.
- CCLXXXVII. Praeceptum nunciis apostolicis pro tempore apud Helvetios commorantibus circa consignationem scripturarum nunciaturae successorii faciendam, 531.
- CCLXXXVIII. Moderatio constitutionis ne monachi Ordinis sancti Benedicti congregationis Portugalliae sacros ordines suscipiant ante lapsum sexennii ab ingressu religionis, etc., 531.
- CCLXXXIX. Quod fratres Minores de Observantiâ sancti Francisci provinciae Valentiae non possint transire ad Recollectos absque licentiâ ministri provincialis, 532.
- CCLXXX. Confirmat decretum capituli generalis congregationis Hispaniarum fratrum Discalceatorum nuncupatorum Sanctissimae Trinitatis

- redemptionis captivorum, scilicet quod praelati locales seu conventuales non amplius habeant vota in capitulis generalibus, sed solum superiores generales, definitores generales, provinciales et socii seu discreti, 533.
- CCLXXXI. Declaratio Brevis sanctae memoriae Innocentii X super modo recipiendi et profitendi novitios in monasteriis reformatis Congregationis *del Tardon*, Ordinis sancti Basilii Magni, 535.
- CCLXXXII. Ut electio vicarii generalis congregationis Hispaniarum et Indiarum fratrum Augustinianorum Discalceatorum fiat, alternativâ servatâ inter quatuor provincias congregationis huiusmodi; ita ut, eveniente casu quo vocales Indiarum capitulo tempori adesse non valeant, tunc unus frater provinciae subsequenti in ordine in vicarium eligi debeat, 538.
- CCLXXXIII. Confirmatio quorundam decretorum capituli provincialis provinciae S. Ioannis tertii Ordinis sancti Francisci in Gallia, per quae providetur diversis casibus per statuta generalia omissis in casu mortis provincialis et vacationis officiorum definitorum actualium dictae provinciae, nempe ut alii certâ formâ subrogentur, 539.
- CCLXXXIV. Absolutio et dispensatio super minus canonicâ consecratione impensâ et respective susceptâ ab episcopis civitatum Assumptionis et Tucamanensis in Indiis occidentalibus, 541.
- CCLXXXV. Aggregatio monasteriorum S. Viti de Urbe, Claraevallis de Castagnola Senogalliensis, Casaemarii Verulanensis, Fossaenovae Terracinenensis, de Ferrara Theanensis, Regalisvallis Nolanae, ac Casaenovae Aprutii Pennensis, seu nullius, respective dioecesis, et eorum religiosorum, congregationis Romanae Cisterciensis, cum congregatione Italiae provinciae Tusciae eiusdem religionis, sub directione et gubernio patrum regiminis nunc et pro tempore existentium dictae provinciae Tusciae, cum diversis pactis et conditionibus, 542.
- CCLXXXVI. Revocat omnes contractus, qui contrariantur paupertati et bono regimini Ordinis Cisterciensis, 544.
- CCLXXXVII. Confirmat decreta noviter edita, pro regularis disciplinae instauratione in religione Minorum Conventualium sancti Francisci, 545.
- CCLXXXVIII. Quod in causa fabricae Genuensium collegii Societatis Iesu et fratrum Minorum de Observantiâ Nunciatae, presbyteri Societatis non possint impediri quominus coeptam ecclesiam perficere possint, 549.
- CCLXXXIX. Statuit celebrationem capitulorum generalium congregationis Camaldulensis Ordinis sancti Benedicti de cetero faciendam esse de quinquennio in quinquennium, etc., 551.
- CCXC. Confirmat conventiones super iure patronatus ducis Medinae Sydoniae in tres conventus fratrum congregationis Hispaniae Ordinis B. Mariae de Mercede provinciae Andalusiae et in totam congregationem, 552.
- CCXCI. Prorogatio concessionis fructuum unius mensis ecclesiae et beneficiorum Hispaniarum et Sardiniae pro rege catholico, 555.
- CCXCII. Confirmatio decreti super oeconomico statu et rectâ bonorum temporalium administratione Cassinensium Ordinis S. Benedicti, 559.
- CCXCIII. Dat modum faciendi provisio-

- nes et electiones in capitulis generalibus et dietis Congregationis Casinensis Ordinis S. Benedicti, 564.
- CCXCIV. Confirmatio facultatis Congregationis Doctrinae Christianae in Gallia, dum unita erat Congregationi de Somascha, a Gregorio XV concessae docendi in scholis publicis, cum indulto, ut ipsa Congregatio Doctrinae Christianae, licet a dictâ Congregatione de Somascha separata sit, nihilominus unâ cum exercitiis sui principalis instituti sacras scientias, humanioresque litteras in academiis et collegiis publicis, in quibus ad praesens stabilita est, et in futurum stabilietur, sicut prius docere possit, 566.
- CCXCV. Pro bono regimine Congregationis clericorum pauperum Matris Dei Scholarum Piarum, 567.
- CCXCVI. Confirmat decreta sacrarum congregationum ad sepulturam pertinentia, pro provincia S. Saturnini Ordinis Minorum de Observantiâ in Sardinia, 568.
- CCXCVII. Applicatio dimidiarum annatarum canonicatum, beneficiatum, ac clericatum ecclesiae S. Ioannis Lateranensis de Urbe fabricae et sacristiae, quamvis fructus et emolumenta huiusmodi aliis oneribus sive pensionibus gravata existant, etc., 570.
- CCXCVIII. Prohibisce le lire e bolognini nelle provincie di Bologna, Ferrara, Romagna e Ravenna, volendo che vi si introducano li giuli e baiocchi, 573.
- CCXCIX. Ordini per la città e ducato di Ferrara, cioè che vi resti totalmente abolito il nome di lira e bolognini, e che tutti i debiti che cantano in moneta di lira, s'intendano convertiti in giuli e baiocchi, 577.
- CCC. Deputatio iudicis causarum et executoris decretorum visitationis ecclesiarum Urbis a S. S. indictae, 581.
- CCCI. Declarat alumnos collegiorum apostolicorum non ad triennium tantum, sed perpetuo quoad vixerint Sedis Apostolicae servitio adstrictos esse, et dat formam iuramenti, 582.
- CCCII. De obligatione denunciandi haereticos, vel de haeresi leviter suspectos, et quod in materiâ haeresis non admittitur correctio fraterna, 582.
- CCCIII. Confirmatio decreti congregationis episcoporum et regularium, quod in posterum nullus, qui in provinciâ Granatensi Ordinis Minorum S. Francisci de Observantia minister provincialis extiterit, et completo officii triennio pater modernior remanserit; posteaque custos seu definitor provinciae fuerit electus, possit denuo immediate in ministrum provincialem eligi, nisi prius saltem integrum triennium ab ingressu definitorii vacaverit, sub poenâ nullitatis aliter gerendorum, 584.
- CCCIV. Commissio nuncio Sabaudiae, ut audiat recursus subditorum principatus Masserani et marchionatus Crevacorii, 586.
- CCCV. Diversae declarationes et ordinationes circa iuramentum per alumnos collegiorum pontificiorum praestari solitum, quo Sedis Apostolicae servitio reperiuntur adstricti iuxta decretum particularis congregationis cardinalium de Propaganda Fide, 587.
- CCCVI. Confirmatio quorundam privilegiorum a diversis Romanis Pontificibus consulibus et communitati civitatis Carpeatoratensis super nundinis, mercatibus, cognitione qua-

- rumdam causarum , faciendisque proclamatibus seu bannimentis poenalibus , necnon infeudatione cuiusdam castri respective concessorum, 591.
- CCCVII. Confirmatio decreti congregationis de Propagandâ Fide circa fratres Ordinis Eremitarum S. Augustini Excalceatorum nuncupatae qui ex Europa ad insulas Philippinas transmittuntur, ne quovis praetextu in civitate Mexici, aliisque in locis, per quae eos transire contigerit, moram , ultra quam necessitas itineris aut comiteatus tulerit , ullo pacto trahere audeant, etc., 594.
- CCCVIII. Confirmatio primi Brevis erectionis provinciae B. Petri de Alcantara Ordinis sancti Francisci patrum Discalceatorum in Hispania, cum electione ministri provincialis et definitorum ipsius provinciae a Sanctissimo factâ, 596.
- CCCIX. Subsidium contra Turcas centum millium scutorum auri super fructibus ecclesiasticis Reipublicae Venetorum, 597.
- CCCX. Impositio decimarum pro Republicâ Venetâ, 600.
- CCCXI. Statuit ne de cetero in provinciis Tertii Ordinis S. Francisci congregationis Galliae oblato seu servientes ullatenus recipiantur et ad professionem admittantur, nisi cum biennali novitiatu et quarto voto de non procurandâ aliâ ab huiusmodi oblato et servientium conditione ad praescriptum constitutionum, sub poenis privationis vocis activae et passivae, necnon officiorum, et nullitatis gestorum, neque quicquam circa statum dictorum oblato et servientium seu laicorum in capitulis provincialibus seu extra eorum constitutionum dicti Ordinis et praesentium litterarum formam innovetur, 605.
- CCCXII. Decretum die XIV novembris anni MDCLIX, ac Breve Sanctitatis Suae die X septembris dicti anni expeditur circa statum oblato et servientium provinciarum S. Francisci et Ss. Ludovici et Elzearii Tertii Ordinis sancti Francisci congregationis Gallicanae servanda esse ; cum iis tamen, qui, post Breve felicis recordationis Urbani Papa VIII XXVI augusti MDCXLI emanatum in dicto Ordine recepti, ex oblato ad laicorum statum hactenus de facto transierunt, ex benignitate apostolicâ dispensat, 607.
- CCCXIII. Revocat et destituit rectores monialium Carmelitanarum Excalceatarum regni Franciae, ac facultatem concedit singulis monasteriis eligendi sibi suum rectorem seu superiorem ordinarium immediatum, cum diversis ordinationibus, 609.
- CCCXIV. Confirmat decretum sacrae congregationis regularium, quod fratres Ordinis Beatae Mariae de Mercede Redemptionis captivorum possint sibi eligere iudicem conservatorem, 621.
- CCCXV. Constitutio super habitu praelatio ab abbatibus generalibus congregationis Olivetanae deferendo, 623.
- CCCXVI. Concedit conventum B. Petri de Nolasco terrae *Rocca di Papa* dioecesis Tusculanae, fratribus B. Mariae de Mercede redemptionis captivorum, 625.
- CCCXVII. Ordine e dichiarazione, che nella città di Bologna, contado e sua legazione la lira si spenda a ragione di due giuli papali, la mezza lira un giulio, il quarto di lira un grosso, 626.
- CCCXVIII. Firmanorum magistratus aggregatio, 629.

- CCCXIX Confirmatio dispositionis testamenti Ioannis Pizzulli de Regina Bisinianensis, necnon motus proprii Urbani PP. VIII pro collegio fratrum studentium S. Francisci de Paula in Urbe, 631.
- CCCXX. Restitutio iurisdictionis episcopo Comensi in capitulum, dignitates et canonicos Comenses, eorumque consanguineos et familiares, 632.
- CCCXXI. Declaratio, quod in septimâ (31^a) constitutione non comprehenduntur legata pro piis operibus incertis relicta, 633.
- CCCXXII. Confirmatio decreti congregationis de Propaganda Fide circa iurisdictionem archiepiscopi Sardinensis seu Sophiensis et episcopi Bosnensis in regulares in concernentibus curam animarum personarum secularium, 635.
- CCCXXIII. Praeceptum dominis cardinalibus protectoribus collegii Germanici et Hungarici de Urbe, ut congregentur in aulâ congregationis de Propagandâ Fide ad agendum de rebus ad idem collegium et ipsius alumnos spectantibus, cum interventu moderni et pro tempore existentis secretarii eiusdem congregationis de Propaganda Fide, 638.
- CCCXXIV. Confirmatio concordiae super dissolutione unionis universitatum mercatorum fundacalium et de fundaco de Urbe, 640.
- CCCXXV. Constitutio super numero vocalium pro comitiis generalibus Congregationis clericorum regularium Theatinorum nuncupatorum, 643.
- CCCXXVI. Prohibitio missalis gallico idiomate impressi sub poenâ excommunicationis latae sententiae, 645.
- CCCXXVII. Decernit et declarat rectoribus et administratoribus monasteriorum Carmelitanarum regni Franciae nullum ius, nequidem cumulative, visitandi eadem monasteria competere, sed solum administrationem spiritualem et temporalem eorundem ad eosdem spectare; decretumque et declarationem huiusmodi sub excommunicationis latae sententiae poenâ per omnes et singulas personas, quae ipsis quovis modo contraverint, ipso facto incurrendâ, inconcusse observari praecipit et mandat, 646.
- CCCXXVIII. Decernit, quod Breve Sanctitatis Suae, quod statuitur ecclesiasticos directos dominos bonorum stabilium livellariorum et emphyteuticorum in territorio civitatis Perusinae existentium, quae per lineam finitam devolvi contigerit teneri de illis investire proximiores illius, per cuius obitum linea huiusmodi finita fuerit, perinde valeat, ac si narrata in illo plene verificata reperiuntur; dummodo tamen laici, qui petunt renovationem non solum augeant canonem ad quinquagesimam et solvant laudemiam iuxta dispositionem dicti Brevis, sed etiam intraturas ubi et prout in praeteritum solvi consuevit et non aliâs, 647.
- CCCXXIX. Confirmatio et declaratio constitutionum apostolicarum de non contrahendo in favorem forensium super bonis in Statu Ecclesiastico consistentibus, 650.
- CCCXXX. Declaratio statuti civitatis Bononiensis excludentis feminas propter masculos a successione, 654.
- CCCXXXI. Confirmatio, declaratio et extensio constitutionis Pii V de non alienandis et infeudandis civitatibus et aliis locis Sedis Apostolicae, 656.
- CCCXXXII. Confirmatio decreti congregationis episcoporum et regularium,

- quod, quicumque Ordinis et congregationis fratrum congregationis Gallicanae tertii Ordinis S. Francisci sine obedientiâ proprii provincialis seu definitoris suae provinciae ad Urbem accesserint, et post triduum non recesserint, omnino teneantur conventui B. M. Miraculorum de Urbe dicti Ordinis unoquoque die singuli duos iulios a die sui adventus, si non fuerint sacerdotes solvere; si autem sacerdotes fuerint, iulium unum, et missam pro exoneratione dicti conventus ad intentionem superioris ac sacristae quotidie celebrare, 662.
- CCCXXXIII. Confirmatio statutorum et ordinationum a deputatis cappellae S. Ianuarii Neapolitani, quam *thesaurum* vocant, in formâ specificâ, 664.
- CCCXXXIV. Iubilaeum universale ad implorandam divinam opem contra Turcas, 671.
- CCCXXXV. Indictio sex decimarum super fructibus omnium ecclesiasticorum beneficiorum et pensionum in universâ Italiâ et insulis Italiae adiacentibus, 673.
- CCCXXXVI. Declaratio quod abbates, priores, guardiani et alii superiores parvorum conventuum, non habentium praescriptum numerum religiosorum, ad synodum dioecesanam accedere teneantur, si ad eam vocentur ab episcopo uti Sedis Apostolicae delegato, 681.
- CCCXXXVII. Cassatio electionis Margarithi Guanguelin in rectorem monasteriorum Carmelitanarum Excalceatarum regni Franciae, cum alterius rectoris deputatione, aliisque ordinationibus, 682.
- CCCXXXVIII. Facultas magno magistro et consilio hospitalis S. Ioannis Hierosolymitani concedendi prioribus linguae Franciae eiusdem hospitalis licentiam permutandi iurisdictiones, 684.
- CCCXXXIX. Concessio privilegiorum praerogationis et non appellationis suspensivae usque ad summam ducentum et quinquaginta scutorum monetae romanae universitati et hominibus mercatorum fundacalium de Urbe pro suarum pretio mercium seu rerum fundacalium, quae ad usum indumentorum inserviunt, dumtaxat, iuxta formam Brevis Urbani VIII mercatoribus de fundaco concessi, uti illis fruebantur antequam eorum universitas ab universitate mercatorum de fundaco separaretur, 686.
- CCCXL. Commissio exequutionis quorundam decretorum pro provinciâ Ss. Ludovici et Elzearii tertii Ordinis sancti Francisci congregationis Gallicanae archiepiscopis Tolosano et Burdegalensi, 687.
- CCCXLI. Facultas congregationi generali Societatis Iesu eligendi vicarium perpetuum, cum futurâ successione in generalatu, 689.
- CCCXLII. Commissio episcopo Rhedonensi super publicatione iubilaei novissime concessi in locis Fontis Bellausii et Moreti Senonensis dioecesis, 691.
- CCCXLIII. Facultas regi catholico applicandi decem mille ducatos ex fructibus commendarum militiae de Calatrava in fabricam ecclesiae et monasterii monialium Conceptionis beatae Mariae Virginis Immaculatae oppidi Madriti dioecesis Toletanae eiusdem militiae, 691.
- CCCXLIV. Confirmatio litterarum abbatis et capituli generalis Ordinis Cisterciensis anno MCCXLIV emanatarum, per quas monasterium B. Mariae

- Regalis de Maubuisson dicti Ordinis immediate subiicitur iurisdictioni et superioritati abbatis Cistercii, 692.
- CCCXLV. Confirmatio et innovatio litterarum Clementis VIII et Pauli V contra fratres Ordinis Eremitarum S. Augustini conquirentes dignitates in eâdem religione ad requisitionem personarum extra Ordinem constitutarum, 694.
- CCCXLVI. Declaratio quod abbates Ordinis Cisterciensis, qui scilicet utuntur dispensatione apostolicâ circa esum carniû ubique acceptatâ, non possint privari voce activâ et passivâ virtute sententiarum a visitatore apostolico emanatarum 695.
- CCCXLVII. Confirmatio decreti congregationis episcoporum et regularium, quo iniungitur generali et definitorio Ordinis fratris S. Pauli primi eremite in regno Portugalliae, ut indulta degendi extra claustra religionis dicti Ordinis a quibuslibet quomodolibet absque Sedis Apostolicae facultate speciali quavis de causa concessa revocent, et religiosos ad claustra, sub suspensionis a divinis, excommunicationis, aliisque ecclesiasticis censuris et poenis, etc., redire cogant, ibique sub obedientiâ superiorum manere cogant et compellant, 697.
- CCCXLVIII. Erectio provinciae S. Ladislai regis in Sclavonia Ordinis fratrum Minorum de Observantiâ, 699.
- CCCXLIX. Praeceptum, ut Breve felicis recordationis Urbani VIII, necnon decreta congregationis episcoporum et regularium super controversiis inter fratres Recollectos et fratres de Observantiâ provinciae Britanniae Ordinis Minorum S. Francisci vertentibus emanata, sub poenis expressis in illis, executioni demandentur et observentur, 700.
- CCCL. Commissio nuncio Franciae et archiepiscopo Tholosano contra vicarios generales archiepiscopi Parisiensis occasione edicti temeraria et falsa continentis per eos publicati, 702.
- CCCLI. Confirmatio quarumdam ordinationum Congregationis fratrum sancti Hieronymi Fesulani super electionibus patrum definitorii, necnon procuratorum, et super studiis et lecturis, ac praedicationibus per fratres obeundis nuper editarum, 703.
- CCCLII. Commissio archiepiscopo civitatis Caesaraugustanae super contributione ecclesiasticorum in gabellâ ad favorem hospitalis regii imponendâ, 705.
- CCCLIII. Praeceptum superioribus provinciae Brasiliensis Ordinis Minorum sancti Francisci de Observantiâ, sub poenis privationis utriusque vocis et officiorum, ac perpetuae inhabilitatis ad eadem, ipso facto incurrendis, ut processionem feriâ quartâ Cinerum quotannis fieri solitam a Tertiariis secularibus eiusdem sancti Francisci in Brasilia degentibus per conventus Bayae Omnium Sanctorum, sicut antea, conventualiter et cum solitâ cruce associare faciant, 707.
- CCCLIV. Confirmatio ordinationum et declarationum congregationis generalis Societatis Iesu circa iurisdictionem et gubernationem vicarii generalis cum futurâ successione, 708.
- CCCLV. Praeceptum ut serventur constitutiones congregationis S. Mariae Fuliensis Ordinis Cisterciensis nationis Gallicanae circa dicendas culpas in capitulo, non obstante decreto ultimi capituli generalis quod fratres conversi et donati publicis

- proclamationibus sacerdotum et professorum vocalium, quae fiunt in capitulo, adesse non possint, nec ipsis usquam fas sit quemquam sacerdotum aut clericorum professorum et vocalium superiorum privatim vel palam in capitulo proclamare, sed tantummodo apud superiorem conqueri et iustitiam postulare, 710.
- CCCLVI. Declaratio, quod revocatio privilegiorum et exemptionum regularibus concessorum et subiectio nuncio apostolico Hispaniae, ab Urbano VIII facta etiam monachos congregationis Hispaniae Ordinis S. Benedicti comprehendat, cum novâ, quatenus opus sit, eorumdem privilegiorum et exemptionum revocatione, 711.
- CCCLVII. Confirmatio decreti congregationis episcoporum et regularium, quo fratribus Cappuccinis, aliisque cuiuslibet Ordinis regularibus, novorum conventuum seu domorum regularium foundationes et erectiones absque Sedis Apostolicae expressâ licentiâ prohibentur, 713.
- CCCLVIII. Confirmatio decreti congregationis episcoporum et regularium super observatione ab Ordinariis et aliis iudicibus delegatis regnorum Hispaniarum constitutionis Clementis VIII et Gregorii XV de novorum conventuum erectionibus, circa appellationem suspensivam pro provinciâ Burgensi Ordinis Minorum sancti Francisci, 715.
- CCCLIX. Approbatio constitutionum et reformationum collegiorum Capranicensis et Nardini cum suppressione protectoris dicti collegii Capranicensis, ac, quatenus opus sit, nova concessio iurisdictionis, gubernii et aliorum eiusdem collegii custodibus et gubernatoribus archiconfraternitatis SS. Salvatoris ad Sancta Sanctorum iuxta formam praedictarum constitutionum, 716.
- CCCLX. Abrogatio statuti per capitulum generale militiae S. Iacobi de Spatha anno MDCLIII facti super probatione nobilitatis avorum, etc., 723.
- CCCLXI. Statutum, ut in provincia Portugalliae tertii Ordinis S. Francisci observetur decretum cardinalis Verralli protectoris Ordinis Minorum eiusdem sancti Francisci de Observantiâ, quo cavetur, ut sententiae privationis vocis activae et passivae, ac inhabilitatis, a superioribus Ordinis latae, non promulgentur in ipso electionis actu, atque sic promulgatae vocales minime afficiant, nisi per mensem ante fuerint intimatae, 723.
- CCCLXII. Concedit undecim congregationibus monasticis, ut capiant ad censum, aut alio licito contractu quadraginta millia scuta monetae pro prima solutione sex decimarum, 726.
- CCCLXIII. Confirmatio concordati in capitulo generali Ordinis Minorum sancti Francisci facti circa electionem definitoris generalis, quod hic assumatur alternatim ex provinciis Relectorum regni Galliae, 731.
- CCCLXIV. Diversae ordinationes circa magistros privilegiatos provinciae sancti Guillelmi Franciae Ordinis eremitarum S. Augustini, 733.
- CCCLXV. Diversae ordinationes in negotio decanatus metropolitanae ecclesiae Bisuntinae, 735.
- CCCLXVI. Innovatio constitutionum et decretorum in favorem sententiae asserentis animam beatæ Mariae Virginis in sui creatione et in corpore infusione a peccato originali praeservatam fuisse editorum, 739.

- CCCLXVII. Confirmatio statuti a congregatione generali Ordinis Minorum sancti Francisci Recollectorum provinciae Conceptionis beatae Mariae Virginis in Gallia, anno MDCXXI editi conformiter ad explicationem ab aliâ congregatione generali die xxv iunii proxime praeteriti factam, super praecedentiâ inter exprovinciales et exdefinitorios generales dicti Ordinis, 742.
- CCCLXVIII. Confirmatio decreti Congregationis Rituum, quo indulgetur, ut in universo regno Siciliae officium S. Agathae virginis et martyris, quod ab universali Ecclesiâ sub ritu semiduplici recitatur, posthac ritu duplici recitari possit, 743.
- CCCLXIX. Breve beatificationis Francisci de Sales episcopi Genevensis, 744.
- CCCLXX. Pro divisione Congregationis clericorum regularium de Somascha in tres provincias, 746.
- CCCLXXI. Ut capitulum generale Congregationis eremitarum Camaldulensium de quadriennio in quadriennium, et dieta biennio post celebrationem capituli huiusmodi respective haberi et celebrari debeant, 749.
- CCCLXXII. Ut servetur Breve Sanctitatis suae super ingressu patrum provinciae Turoniae Ordinis S. Francisci de Observantiâ in definitorium, etc., 750.
- CCCLXXIII. Contra nonnullos monachos Cistercienses in Galliâ Abstinentes nuncupatos, tentantes introducere in monasteria abstinentiam a carnibus, quarum esus certis diebus a Sede Apostolicâ concessus est, et nolentes obedire constitutionibus apostolicis eiusdem Ordinis, 752.
- CCCLXXIV. Confirmatio decreti congregationis episcoporum et regularium circa reductionem numeri fratrum quorumcumque conventuum provinciae S. Thomae Apostoli Ordinis fratrum Minorum sancti Francisci in Pedemontio, 755.
- CCCLXXV. Declarat nullum praeiudicium fuisse illatum superioritati vicarii generalis in unione conventus Terrae *Rocca di Papa* conventui S. Ioannis de Urbe sub obedientiâ procuratoris generalis fratrum Ordinis beatae Mariae de Mercede redemptionis captivorum, 757.
- CCCLXXVI. Licentia nationibus congregationis Eremitarum Camaldulensium recipiendi et admittendi ad professionem eum conversorum numerum, quo opus respective habuerint, non obstante statuto dietae per Breve Sanctitatis Suae confirmato, 758.
- CCCLXXVII. Applicatio ducentorum ducentorum annuatim ex fructibus quarundam parochialium ecclesiarum militiae S. Mariae de Montesia prioratui Valentino eiusdem militiae, 759.
- CCCLXXVIII. Deputatio eminentissimi cardinalis Chisii in protectorem fratrum Ordinis Minorum sancti Francisci de Paula, 761.
- CCCLXXIX. Confirmatio concessionis iurisdictionis criminalis in feudum perpetuum ab archiepiscopo Tarracoenensi factae Fabritio Pons et Castellui, eiusque successoribus, 762.
- CCCLXXX. Confirmatio decreti in ultimo capitulo generali Ordinis fratrum sancti Pauli primi eremite in regno Portugalliae facti, ut in posterum amoveantur discreti vocales nuncupati, qui pro quolibet conventu eiusdem Ordinis concurrere et vocem in capitulo habere solebant, 763.
- CCCLXXXI. Conservatoria Carthusiae sancti Laurentii de Padula Caputaquensis dioecesis in personis episcoporum Caputaquensis et Marsicensis, ac revenendi patris domini nuncii

- apostolici in regno Neapolis, et eorum cuiuslibet, 764.
- CCCLXXXII. Super concessione ecclesiae et conventus S. Pancratii extra et prope muros Urbis factâ fratribus Carmelitis Discalceatis Ordinis beatae Virginis Mariae de Monte Carmelo, necnon super translatione, sive novâ erectione seminarii missionum eiusdem Congregationis in praefatis ecclesiâ et conventu, 766.
- CCCLXXXIII. Super unione Congregationum monachorum Vallis Umbrosae et Silvestrinorum nuncupatorum, sub regulâ S. Benedicti militantium, in unam Congregationem, quae Vallis Umbrosae et Silvestrina Ordinis sancti Benedicti nuncupabitur, 776.
- CCCLXXXIV. Decretum circa visitatores officio functos Congregationis Lateranensis clericorum regularium Ordinis sancti Augustini, 781.
- CCCLXXXV. Deputatio vicarii apostolici ecclesiae Bisuntinae, cum revocatione cuiuslibet alterius a capitulo Bisuntino electi, 782.

FINIS TOMI DECIMISEXTI.

V. ex delegatione D. D. Archiepiscopi Taur.
P. CLODOVAEUS A COSTILIOLIS Ord. Min.

ERRATA-CORRIGE

HUIUS NOSTRAE EDITIONIS,

Pag. 703 b	linea 15	regiminis	Lege: regimini
» 707 b	» 2	ab eadem	» ad eadem *
» 708 a	» 13	ab eadem	» ad eadem **

* Nota delenda.

** Nota delenda.